Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 011 de 2023

Designa Suplente para Comissão de Chamamento Público
para acompanhamento de Locação de 01 imóvel não
residencial.

Romilson Nascimento Silva, Presidente da Câmara Municipal de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e,

Tendo em vista Portaria 001 de 2023, conceder férias regulamentares à

servidora Lívia Martins Baldo Nini, Advogada e membro da Comissão de Chamamento

Público para acompanhamento de locação de imóvel comercial, que atenda as

especificações do Edital de Chamamento Público, instituída pela Portaria nº 149/2022

RESOLVE

Art. 1º Designar a Sra. Paula Cecilia Rodrigues, Advogada, ocupante do

quadro de servidores desta Casa de Leis, como Suplente da sra. Lívia Martins Baldo Nini,

pelo período que houver necessidade, na Comissão mencionada na Ementa desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 17 de janeiro de 2023.

VEREADOR ROMILSON NASCIMENTO SILVA
Presidente

Registrado na Secretaria e afixado na mesma data, no quadro de avisos

da portaria da Câmara Municipal.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral